
Obsah

Poděkování 13 

P řírodní čarodějnice 15

Je přírodní čarodějnice pravou čarodějnicí? 18

K apitola 1

P řírodní čarodějnice a intuice 21

Intuice: Co je to a proč je tak důležitá 23 

Paranormální schopnosti a čarodějnické řemeslo 25

Paranormální cvičení 27 
Projasněte ty čakry 27

Přijímáníparanormálních vjemíi -  Jednoduchéjako hračka 30 
Hledání pikového esa 31

Jak objevit své paranormální schopnosti 32

Typy paranormálních schopností: Jak je zapojit do vaší magie 39
Jasnoslyšení 39 
Jasnovidnost 40 

Jasnovidné sny 42 
Intuice 42 

Empatie 43

Přijměte svou intuici 46

5



Obsah

K apitola 2

Paranormální cykly L uny 49 

Jak si přitáhnout Lunu 51

Paranormální a magické fáze Luny 54 
P rvní čtvrť 55 

Druhá čtvrť 56 
Třetí čtvrť 56 

Čtvrtá čtvrť 57

Paranormální kouzla pro čtyři fáze Luny 57 
Pomůcky 57 
Postup 58

Kouzlo p rvn í čtvrti Luny 58 
Kouzlo druhé čtvrti Luny 59 
Kouzlo třetí čtvrti Luny 59 

Kouzlo čtvrté čtvrti Luny 59

Kouzelná lunární zatmění 60 
Terminologie zatméní Luny 62

Barvy a magie zatmění Luny 64 

Shoda magie s barvami zatmění Luny 65 

Rituál zatmění Luny

na zvýšení paranormálních schopností 66 
Potřeby 67 
Pokyny 67

Uhrančivé modré úplňky 68

6



Obsah

Kouzlo modrého úplňku pro moudrost a intuici 70
Potřeby 70 

Pokyny 70

Ta magická Luna 72

K apitola 3 

O sobní síla 73

Typy osobnosti podle živlů 75 
Země 15 

Vzduch 76 
Oheň 77 
Voda 79

Pracovní list -  S i lne' a slabé' stránky a  výzvy elementů 80 
Osobní síla a bloky vůči elementům 81

Bloky vůči elementům -  Kdo je má? Já? 82 
Blok vůči zemnímu elementu 83 

Blok vůči vzdusnčmu elementu 83 
Blok vůči ohnivému elementu 84 
Blok vůči vodnímu elementu 85 

Odstraňování bloků vůči elementům 86

Rituál na uvedení elementů do rovnováhy 87 
Jak rituál načasovat 87 

Jaké potřebujete pomůcky 88

Přirozená cesta, jak hledat a zvyšovat sílu 89

7



Obsah

Ponaučení 90

Cvičením к dokonalosti:
Cvičení energetické koule na zvýšení síly 

a zaměření intuice 93

Věřit těm prvním dojmům 96 

Jste osobností 99 

Růst osobní magie 100 

Každodenní čarodějnictví 101 

Vnímání energií ročních období 102 

Paranormální energie ročních období 104

Kouzla pro roční období 105 
Potřeby 106

Poznámka к přizpůsobení kouzla vlastním potřebám 106
Pokyny 107

Zima: Intuitivní kouzlo pi'o introspekci, pozorování sebe sama 108 
Jaro: In tuitivní kouzlo pro motivaci 108 

Léto: In tuitivní kouzlo pro vášeň na vaší cestě 109 
Podzim: Intuitivní kouzlo pro sklízení vědění 109 

Intuitivní sezónní kouzla pro zakončování 110

Vnímání vlastní magie 110 

Etika: Osobní rozhodnutí 112 

Manipulace: Co to je a jak se jí vyhnout 113

Jak se učit čarodějnému řemeslu 
a jak se zlepšovat 116

8



Obsah

K apitola 4

J ak založit kruh 119

Kruh nebo coven: Jaký je mezi nimi rozdíl? 120 

Přátelé v magii jsou jako rodina 122 

Začněte se studijní skupinou 124 

Další krok při vytváření kruhu 126

Vnímání energie při skupinovém sezení: 
Paranormální skupinové cvičení 129

Vizionáři, empati a intuitivci, no nazdar! 131 

Ghcete-li založit úspěšný kruh, nezapomeňte na organizaci 133

Zasvěcení skupiny 137

Příprava rituálu a pomůcky 138 
Postup při rituálu 139

A kruh stále pracuje... 141

K apitola 5

Praktická magie:

Ž ít život přírodní čarodějnice 143

Očarujte si své prostředí 145 

Čarodějka z předměstí a venkovské kouzlo 147 

Rituál propojení 149

Co s partnery, příbuznými a rodiči, kteří nejsou oddáni magii 151
Různé scénáře, áo kterých se dostanete 152

9



Obsah

Rodiče čarodějové a jejich teenageři: 

Tohle má být jako ta legrace? 154

Kapitola 6

Č arodějnictví v práci 165 

Práce, čarodějnice a skříň 166 

Fascinující přírodní textilie 172 

Kouzlo barevného oblečení 174

Ovlivňování atmosféry v práci 175 
J a t  vytvořit magickou kotvu 177 
Vytváření magického brnéní 178

Čarodějnická mlsání 180 
Čokoládové kouzlo 181

Mise: Wicca Impossible 182

Operace Růžový slon 187 
Modlitba za toleranci víry 189

K apitola 7

S piritualita a osobní rozvoj 191 

Směřování za spiritualitou 192 

Každodenní život v magii 194

Modlitba čarodějnice 197 
Uctívání Bohy né Luny 199

10



Obsah

Uctívání Boha přírody 199 
Oslava magických elementů 200

Nalézáni posvátného v obyčejném, 
objevování magického ve všedním 201

Denní dávka inspirace 204

Pátý element: duch 207

Na cestě mystérií 209

K apitola 8

K niha čarodějnictví 213

Každodenní magické vztahy 214 
Okouzlující dny v  týdnu 214

Čarování s barvami a svčtlem 216 
Magie barev a svící 216

Praktická magie svící 218 
Tipy, triky a tvořivé nápady 218

Zapálit svíci a pak zhášet, zatípnout nebo sfouknout... to je  ta otázka 220

Vonné oleje 224
Esenciální oleje a  jejich magické vlastnosti 224

Třináct krystalů a kamenů čarodějnice 226 
Práce s magií kamenů a krystalů 228 

Energie kamenů: Vysílače a přijímače 230

Kameny: Jejich barvy a magické vlastnosti 232 

Třináct magických bylin čarodějnice 240

11



-

Obsah

Kouzla kvčtin od A do Z 244

Umění bylin a čarodejnícke projekty 248 
Výroba věnců 248 

Postup 250
Univerzální zaklínadlo pro bylinné věnce 252

Bylinné svíčky z včelího vosku 254 
Potřeby na výrobu svící a návod  254 

./ ak vyrábět rolované bylin né svíce 256 
Jak očarovat vase bylinné svíce 256

Zákonitosti kruhu 256
Vyvolávání ětyř světových stran a  uzavírání kruhu 256

Pracovní list kouzel 262 
Cíl: 262

Lunární fáze: 262
Použité astrologické/magické symboly: 262 

Barvy svící (pokud jste použili i magii svící): 262 
Použité byliny: 262 

Magický význam bylin: 262 
Použité krystaly nebo kameny a jejich vliv: 262 

Zaklínadlo nebo verse: 262 
Výsledky: 262

R ejstřík 265

12


